
        华夏基金管理有限公司关于旗下基金投资基金管理人非控股股东承销证券

的公告 

     

    华夏基金管理有限公司（以下简称"本公司"）旗下兴华证券投资基金、兴和证券投资基

金、兴安证券投资基金、华夏成长证券投资基金、华夏债券证券投资基金、华夏大盘精选证

券投资基金、上证 50交易型开放式指数证券投资基金、华夏红利混合型证券投资基金、中小

企业板交易型开放式指数基金、华夏平稳增长混合型证券投资基金、华夏回报二号证券投资

基金、华夏优势增长股票型证券投资基金、华夏蓝筹核心混合型证券投资基金（LOF）参加了

西部金属材料股份有限公司首次公开发行 A股的申购。此次发行的主承销商西南证券有限责

任公司为本公司非控股股东。  

    西部金属材料股份有限公司于 2007年 7月 30日发布了《西部金属材料股份有限公司首

次公开发行 A股网下配售结果公告》，于 2007年 8月 1日发布了《西部金属材料股份有限公

司首次公开发行 A股网上定价发行摇号中签结果公告》。根据中国证监会《证券投资基金信息

披露管理办法》等有关规定，本公司将旗下基金获配数量公告如下： 

    基金名称 获配数量（股）      

    兴华证券投资基金           18,374 

    兴安证券投资基金           18,374 

    华夏成长证券投资基金          48,874 

    华夏债券证券投资基金          49,374 

    华夏大盘精选证券投资基金          18,374  

    上证 50交易型开放式指数证券投资基金        30,500  

    华夏红利混合型证券投资基金          18,374  

    中小企业板交易型开放式指数基金        18,374  

    华夏平稳增长混合型证券投资基金        18,374  

    华夏回报二号证券投资基金          49,374  

    华夏优势增长股票型证券投资基金        18,374  

    华夏蓝筹核心混合型证券投资基金（LOF）  48,374  

    特此公告 

     

                           华夏基金管理有限公司 

                             二○○七年八月二日  


